meum: iugum autem imponetur eis simul, quod non auferetur.
 8. Quomodo dabo te Ephraïm, protegam te Israël? * quomodo dabo te, sicut Adam, ponam te, ut Seboïm? Conversus est in me cor meum, pariter conturbata est poenitudo mea.
 9. Non faciam furem iræ meæ: non convertar ut disperdam Ephraïm: quoniam Deus ego, & non homo: in medio tui sanctus, & non ingrediar civitatem.
 10. Post Dominum ambulabunt, quasi leo rugiet: quia ipse rugiet, & formidabunt filii maris.

11. Et avolabunt quasi avis ex Aegypto, & quasi columba de Terra Assyriorum: & collocabo eos in domibus suis, dicit Dominus.

12. Circumdidit me in negatione Ephraïm, & in dolo domus Israël: Iudas autem testis descendit cum Deo, & cum sanctis fidelis.

C A P U T XII.

Vane fudit Israël in Aegypto, ut ab Assur liberetur: sed tam ipsi quam Iuda reddet Dominus iuxta merita ipsorum, qui immemores beneficiorum Iacob patriarchæ præstitorum, declinaverunt in avaritiam: quibus tamen pacem offert: carpens potissimum idolatriam Galaad.

1. E Phraïm pascit ventum, & sequitur æstum: tota die mendacium, & vastitatem multiplicat: & foedus cum Assyris iniit, & oleum in Aegyptum ferrebat.

2. Iudicium ergo Domini cum Iuda, & visitatio super Iacob: iuxta vias eius, & iuxta adinventiones eius reddet ei.

* Gen. 25. 3. * In utero supplavit fratrem suum: & in fortitudine sua directus est cum angelō.

4. Et invaluit ad angelum, & conformatus est: flevit, & rogavit eum: in Bethel invénit eum, & ibi locutus est nobiscum.

5. Et Dominus Deus exercitum, Dominus memoriale eius.

6. Et tu ad Deum tuum convertēris: misericordiam & iudicium custodi, & spera in Deo tuo semper.

7. Chanaan, in manu cuius statéra dolosa, calumniam dilexit.

8. Et dixit Ephraïm: Verūtamen dives effectus sum, invéni idolum mihi: omnes labores mei non invenient mihi iniqtitatem, quam peccavi.

9. Perditio tua Israël: tantummodo in me auxilium tuum.

10. Ubi

9. Et ego Dominus Deus tuus ex Terra Aegypti, adhuc sedere te faciam in tabernaculo, sicut in diebus festivitatis.
 10. Et locutus sum super prophetas, & ego visionem multiplicavi, & in manu prophetarum assimilatus sum.
 11. Si Galaa idolum, ergo fruſtrā erant in Galgal bobus immolantes: nam & altaria eorum quasi acervi super fulcos agri:
 12. * Fugit Iacob in regionem Syriæ, * Gen. 28. & servivit Israël in uxorem, & in uxorem servavit.

* 13. * In propheta autem eduxit Domi- * Exod. 14. nus Israël de Aegypto: & in propheta ser- 21. & 22. vatus est.

14. Ad iracundiam me provocavit Ephraïm in amaritudinibus suis, & sanguis eius super eum veniet, & opprobrium eius restituet ei Dominus suus.